MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

CIRCULAR 4/2022 - REI-PROPPG/REITORIA/IFG, DE 11 DE ABRIL DE 2022CIRCULAR 4/2022 - REI-PROPPG/REITORIA/IFG, DE 11 DE ABRIL DE 2022

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS  - IFG, nomeada pela Portaria nº  1580, de 30 de setembro de
2021, publicada no Diário Oficial da União de 01/10/2021, no uso de suas atribuições regimentais,
resolve:

Designar os servidores indicados na lista abaixo, sob a presidência do(a) primeiro(a), para
composição da Comissão do Processo Seletivo do Curso de Especialização em

Inteligência Artificial Aplicada, do Câmpus Anápolis,  conforme detalhamento a seguir:

Título do Ato

Administrativo

Comissão do Processo Seletivo do Curso

de Especialização em Inteligência Artificial

Aplicada, do Câmpus Anápolis

Unidade /Câmpus Câmpus Anápolis

Finalidade do Ato

Administrativo

Selecionar candidatos inscritos às vagas do
Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em
Inteligência Artificial, em atendimento ao
Edital PROPPG N. 07/2022.

Período de Vigência

dos Trabalhos

De 03 de março de 2022  a 20 de junho de
2022

Integrantes Categoria Matrícula

Daniel Xavier de Sousa coordenador 1324561

Alessandro Rodrigues e Silva docente 2050719

Alan Keller Gomes docente 1413977

Raphael de Aquino Gomes docente 1678609

Sérgio Daniel Carvalho Canuto docente 2300983

Gustavo de Assis Costa docente 1225978

Eduardo Noronha de Andrade Freitas docente 1488282

Goiânia, 11 de abril de 2022.

Thais Amaral e Sousa

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Portaria N. 1580/2021 - Reitoria/IFG, de 30 de setembro de 2021

	Documento assinado eletronicamente por: